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Relations stærk dansk- og tysklærer til mellemtrinnet søges
Vil du være med til at skabe stærke læringsfællesskaber, hvor trivsel, relationer og faglighed går
hånd i hånd?
Arden skole søger en engageret og relations kompetent lærer til undervisning i dansk og tysk på
mellemtrinnet pr.01/08-2026. Du brænder for at gøre en forskel for eleverne – både fagligt og
menneskeligt – og du ser klasserumsledelse som en central del af dit arbejde.
Om stillingen
Du vil indgå i et tæt samarbejde med kolleger i et fagligt stærkt team omkring 4.årgang, hvor vi
vægter sparring, udvikling og fælles refleksion højt. Vi arbejder målrettet med:

Klasserumsledelse med tydelig struktur og varme●

Det pædagogiske værtskab som grundlag for trygge læringsmiljøer ●

Neuropædagogik som forståelsesramme for både didaktiske og pædagogiske valg ●

Elevernes deltagelsesmuligheder og læring i inkluderende fællesskaber●

Vi søger en lærer, som:

Har linjefag eller tilsvarende kompetencer i dansk og tysk ●

Er relationsstærk og anerkendende i mødet med elever, forældre og kolleger ●

Har blik for den enkelte elevs forudsætninger og potentialer ●

Arbejder struktureret og tydeligt med klasserumsledelse ●

Er nysgerrig på – eller har erfaring med – neuropædagogiske tilgange ●

Bidrager aktivt til et positivt og udviklende arbejdsmiljø ●

Vi tilbyder:

En skole med fokus på trivsel, fællesskab og faglig udvikling ●

Dygtige og engagerede kolleger ●

Mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling ●

En hverdag, hvor relationer og pædagogisk refleksion er i centrum ●

Stillingen er en fuldtidsstilling og ønskes besat pr.01.08.2026, og ansættelse sker efter gældende
overenskomst.
Ansøgningsfrist er d.19/6-26. D.22/6-26 udvælges og kontaktes ansøger til samtale.
Ansættelsessamtaler forventes afviklet d.25/6-26. 
For yderligere information er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Charlotte Bengtsen
Thorsen på 21187423 eller chat1@mariagerfjord.dk.
Om Mariagerfjord kommune 
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være på Arden Skole, men der må dog forventes en del kørsel i hele
kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

mailto:chat1@mariagerfjord.dk.


Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 01.08.26.

Der er ansøgningsfrist til stillingen 19.06.26.

Vi forventer at holde samtale 25.06.26.
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